
1

2/2018

Kyrkobladet
    

www.svenskakyrkan.se/markaryd



2

Kärlekens Väg
”Om jag talar både människors och änglars språk men saknar kärlek, är jag bara 
ekande brons, en skrällande cymbal…Och om jag delar ut allt jag äger och om jag 
låter bränna mig på bål, men saknar kärlek, har jag ingenting vunnit.” 1 Kor 13

Dessa rader är hämtade ur ”Kärlekens lov” som ofta läses vid bröllop, men även vid 
fastlagssöndagen. Varför dom är så kända har nog att göra med att det är vackert 
skrivit och att det berör ett viktigt ämne.

I vår värld ökar mer och mer individualismen där kärleken till mig själv blir den 
alltmer regerande. Detta är en stor fara i vår tid. Visst är jag viktig, men inte utanför 
alla andra. Vi är alla unika, men inte i jämförelse med oss själva, utan i jämförelse 
med varandra.

Vi människor är skapade till gemenskap med varandra och då är kärleken den vik-
tiga länken för att det skall fungera. Det som är fantastiskt är att Jesus själv gick 
här på jorden och visade oss på Guds kärlek till oss och den kärleken ledde till att 
Jesus dog på ett kors. Den kärlek som Jesus ger oss är den perfekta kärleken. Kan 
vi ana något av den kärleken så skall vi ge den vidare till varandra. För utan kärlek 
är jag ingenting, men med kärlek är jag det jag är ämnad att vara.

Tyvärr så faller vi ofta in i egoismen som för med sig lögner, hat, intriger, kärleks-
löshet m.m. Trots detta så har kärleken segrat genom att Jesus har tagit allt detta 
på sig och vi kan få förlåtelse. Det stora med kärleken är också det lilla ordet för-
låt som kan upprätta relationer och situationer. Våra lögner, vårt hat, våra intriger 
och vår kärlekslöshet kan vändas genom det lilla ordet förlåt. Gud förlåter oss, men 
upprättelsen är även viktig oss människor emellan. 

Våra liv är inte alltid så lätta, men med kärlekens källa, Jesus, bredvid oss så har vi 
förutsättningar att vandra kärlekens väg.

Med dessa ord vill jag önska er en riktigt skön sommar.
Håkan Persson, kyrkoherde
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Under vardagarna i vecka 32-33, kl. 13-17, bjuds du in till årets sommar-
kyrka! Förutom vårt fina kyrkorum, måste du passa på att se brudklänningar 
från olika tidsepoker och olika modeller. De flesta klänningarna har burits 
av kvinnor i Markaryd och en del har till och med varit med om en vigsel i 
Markaryds kyrka!

Till klänningarna kommer det att finnas vackra och personliga tillbehör som 
varit viktiga vid vigseln. Kanske får vi också ta del av någon festlig anekdot. 

I kyrkan kommer också Jan-Anders Svenssons spännande vykortssamling att 
finnas. En gedigen samling med vykort som du måste ta dig tid att se. Här 
får du veta mycket som du inte visste och blir säkert påmind om svunna tider 
från både Markaryd och platser runt om i Sverige.

Naturligtvis finns det eftermiddagsfika att köpa i kyrkan för en billig peng. 
Sen får du själv välja om du vill sitta inne eller ute och njuta av fikat. 

Välkommen till Sommarkyrkan
i Markaryd 

Den 12 aug är det
kyrkogårdsvandring med

samling i kyrkan kl. 18:00. 

Den 15 aug kl. 18:00 kommer 
Nils-Börge Gårdh till Musik i 
sommarkväll och underhåller med
sin uppskattade musik om Jesus.

Så än en gång; välkommen till Markaryds kyrka!

Den 8 aug kl. 18:00 kommer 
familjen Hellgren till Musik 
i sommarkväll i Markaryds 
kyrka och bjuder på ett 
musikaliskt fyrverkeri! 
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Den första dagen 
med riktigt vår-
väder. Vad pas-
sade bättre än 
att sjunga in den 
tillsammans på 
kyrkans årliga vår-
soaré? I en full-
satt sal samlades 
människor för att 
njuta av vår och 
musik. Varmt var 

det och svetten rann nog på de flesta pannor. Tillsammans sjöng vi om solskens-
sånger, om vikten av att ta vara på varandra samt välkända psalmer i vår- och 
sommaranda. Allsången ljöd ljudligt och klart och det märktes att det var om-
tyckta stycken. ”Den blomstertid nu kommer” förde nog mångas tankar tillbaka 
till skolavslutningar och glädjen över att ha ett helt sommarlov framför sig, även 
om det för de flesta i salen var ett antal år sedan.

Håkan Persson tog en stund och berättade för oss om hur påsktiden har likheter 
med våren. Liksom allt får liv igen på våren så fick också Jesus liv igen. Jesu 
uppståndelse är avgörande, som Paulus skriver i 1 Kor 15, Om Kristus inte har 
uppstått, ja, då är vår förkunnelse tom, och tom är också er tro [...] om Kristus 
inte har uppstått, då är er tro meningslös, och ni är ännu kvar i era synder [...] 

Musik i vårvärmen
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Musik i vårvärmen
Gäller vårt hopp till Kristus bara detta livet, då är vi de mest ömkansvärda bland 
människor. ”Vi sitter här för att Jesus lever” sa Håkan. ”På Jesusvägen får vi 
också gå från död till liv”. Under sången ”I natt jag drömde” fick tankarna gå till 
det nya livet som väntar oss. Ett liv utan sorg, olycka och död. Tänk vilken glädje!

Förutom allsång bjöds det även på solo, trio och kvartett. Majoriteten av sångerna 
var gamla godingar, men det förekom även inslag av Hits 2017. I stämmor sjöng 
hela kören både acapella och  proffsigt kompade av Ronnie Johansson samt Arja 
och Tony Jantunen. Många skratt blev det i mellanakterna då konferencieren 
Bengt-Göran Söderlind bland annat berättade om hur det är att vara hundägare. 
Förvånad blev han nog 
när Berit Svensson i 
50-tals inspirerade klä-
der bjöd på en omskriv-
ning av Lill-Babs gamla 
dänga. ”Är du kär i mig 
ännu Bengt-Göran” fick 
oss alla att dra på smil-
bandet. Till publikens 
stora besvikelse fick vi 
aldrig höra hans svar på 
frågan.

Sammanfattningsvis var det en kväll som matchade förväntningarna. Härlig ge-
menskap, upplyftande ord, underbar sång, många skratt och en riktig vårkänsla.

Anna Nord

Musik i kyrkan
• Lördagen den 23 juni kl. 18.00 Musikandakt vid
  helgsmål i Germunds kapell. Berit Svensson, solosång

• Onsdagen den 8 augusti Markaryds kyrka kl. 18.00.  Familjen Hellgren 
Musikaliskt Fyrverkeri ”På möjliga och omöjliga instrument”

• Onsdagen den 15 augusti Markaryds kyrka kl. 18.00. Sånggudstjänst Nils 
Börge Gårdh och Douglas Gårdh, flygel. Känd från tv med musikprogram-
met ”En sång om glädje”.
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Efter en lång och segdragen vinter, med snö ända in i april, var jag nog inte 
den enda som tacksamt tog emot sol och värme. Under en av mina första långa 
vårpromenader, då jag verkligen njöt av ljuset, dofterna och ljuden, började jag 
fundera. Hur kommer det sig att jag år efter år fylls av en så stor glädje över vå-
ren? Jag vet ju av några års erfarenhet att våren alltid kommer och ändå blir jag 
lika överväldigad varje gång. Och jag tror faktiskt inte att det någonsin i mitt liv 
kommer en vår då vårpirret uteblir.

Under våren använder Gud sin natur för att berätta något helt fantastiskt. För 
mig är grönskan, fågelsången och värmen ett vittnesbörd om uppståndelse. Från 
det döda, allt som verkar kört och hopplöst, så kommer det liv. Ibland kan pro-
cessen vara lång, ett halvår i det här fallet. Våren får bli en påminnelse till oss 
om att allt har sin tid. Liksom våren gör sig redo att bryta fram och blomma ut 
så finns det en förberedelsetid för oss också. Vi får öva oss i tillit och förströstan 
när omständigheter och situationer ser dystra och döda ut. Helt plötsligt kan det 
börja knoppa och innan du hunnit blinka har något vackert fått blomma ut. Jag 
tänker på Jesu ord i Joh 12:24, Om vetekornet inte faller i jorden och dör, förblir 
det ett ensamt korn, men om det dör, bär det rik frukt. Död är ibland förutsätt-
ningen för liv.

I livet vi lever nu kan vi hamna i döda perioder, men vi står alla också inför slutet 
på vårt jordeliv. I vilket fall som, så finns det hopp. Döden är inte slutet, utan 
den kan vara början på något nytt. Från den viktigaste döden av alla, Jesu död på 
korset, kom något alldeles underbart: frälsning och evigt liv för alla människor.

Anna Nord

Från död till liv
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Församlingsbilder

Konfirmandläger

Födelsedagsfest

After school utflykt
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Hemgrupper
Församlingens hemgrupper är en viktig del 
av församlingslivet. Där få vi dela tro och 
liv.

Nya deltagare är varmt välkomna!

Upplysningar genom församlingens präster.

NOTISER

Kommunbön...
Första tisdagen i varje månad i Kommunhuset kl. 19.00

Fasteinsamlingens resultat: 22 300 kr
Tack till alla företag, butiker och personer som 
bidragit med pengar, gåvor m.m.

/MarkarydsForsamling?fref=ts

Markaryds Församling

App för iPhone, iPad och Android

Apputveckling 
från Tellwell.se

Ladda ner vår app
Med Markaryds församlings app i telefonen så 
har du alltid info om församlingen nära till 
hands.Var är gudstjänsten på söndag?
Vilken dag är det kyrkis i Timsfors?
Hur vet jag om kompisarna ska på PAX?
Jo kolla i appen!
Hur kommer jag i kontakt med en präst för ett 
förtroligt samtal om själavård?
Vem är ordförande i kyrkorådet och hur når jag 
ordförande?
Missa inga utflykter med barngruppen mer!
Allt detta finns från start och mer kommer!

Dra nytta av våran app!
        KALENDER

        SJÄLAVÅRD & FÖRBÖN

        LÄS BIBELN

Scanna QR koden och ladda ner appen direkt!

Iphone Android
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Bön
Bön i Germunds kapell varje torsdag kl 9.
Kommunbön i kommunhuset första 
tisdagen i varje månad kl 19.

NOTISER

Hemgrupper
I vår församling samlas hemgrupper regelbun-
det till samtals- och bönegemenskap.
Nya deltagare är varmt välkomna – man är ock-
så välkommen att prova på!
Upplysningar genom församlingens präster.

Studiecirkel
samlas vissa måndagar (se veckoannonsen) 
kl 18.30-20 i Germundsgården. 
Upplysningar: Bo Johanneryd

Vårens konfirmationer
äger rum lördagen den 14 maj: 
kl 11 (måndagsgruppen), 
kl 14 (tisdagsgruppen).

Musik i Markaryds församling
• Söndagen den 20 mars, kyrkan, kl. 18.00. 
Musikgudstjänst med Jonas Engström, Makaryd-
Örkelljunga gospel, Barkarollerna och musiker. 

• Söndagen den 3 april i kyrkan kl. 18.00 Konsert med Röke blås och
Samuel Ljungblad. OBS Inträde 195kr (från 12år) Gratis (11år och yngre) 
Biljetter: rokeblas.confetti.events 

• Torsdagen den 14 april, Germundsgården, kl. 19.00. Vårsoaré med 
Markaryds kyrkokör, solo-duo-trio-allsång. Andakt, servering. 
Göran Ebenhart, konferencier, Tony Jantunen, trummor, Arja Jantunen, 
klaviatur, och Jan Jansson, gitarr.

• Onsdagen den 11 maj, Germundsgården kl. 18.00 Barnkörens cafékväll 
med musikal, andakt, servering och lotteriförsäljning

Gemensam helg för alla kyrkorna i kommunen
Lördagen den 2 april hålls samlingarna i Lagadalskyrkan 
under ledning av Berit Simonsson. 
Jesus utmanar:
– till självprövning (Matt.23). Främst för ledare kl. 11.00. 
Undervisning.
– i svåra tider (Matt.24). Öppet möte kl. 16.00. 
Undervisning. Servering.
– till mission (Matt.28) Öppet möte kl. 18.00. 
Undervisning, lovsång och förbön.
Söndag den 3 april kl. 10.00 Ekumenisk mässa 
i Markaryds Kyrka. Stafettpredikan. 
Bönevecka 3-10 april med bön under dygnets 
alla timmar.

Gravrättsinnehavare söks för följande gravar. 
Om Ni har upplysningar är vi tacksamma för information. 
Gravarna har skyltats och kommer att återtas av 
församlingenom inte gravrättsinnehavare anmälts.
L 132 - 134  Annie Marie Elisabet Åkerlund m.fl.
Y 360  Ulla Ingvor Marianne Stenshagen
E 51 - 53 Agda Telina Jonasson
H 194 - 195 Kristina Bengtsson m.fl.
A 46 - 47 Anna Wahlberg m.fl.
D 71 - 72 okända
H 137 - 138 Johanna Kruger
P 39 - 40 Emma Kjellgren m.fl.
D 68 - 69 Elna Larsson m.fl.
L 53 - 54 Alfhild Natalia Westerberg m.fl.
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Lösning av förra krysset

NOTISER
Kyrkofullmäktige
kallas härmed till sammanträde
tisdag 31 maj 19.00 i Germundsgården.
Ärenden enligt församlingens anslagstavla 
senast 7 dagar före sammanträdet.

Hemgrupper
I vår församling samlas hemgrupper regelbun-
det till samtals- och bönegemenskap.
Nya deltagare är varmt välkomna – man är ock-
så välkommen att prova på!
Upplysningar genom församlingens präster.

Palmloppet 20 mars
Se sid 13. 

Vårens konfirmationer
äger rum lördagen den 14 maj: 
kl 11 (måndagsgruppen), 
kl 14 (tisdagsgruppen).

Tisdagsträffar i Hagakyrkan
8 mars ”Fader Gunnar – min fader” 
Tomas Rosendal
22 mars ”Våren i närbild” 
Ingmar Skogar visar bildspel
5 april ”I Mose fotspår” Ulla och 
Ingvar Karlstrand
19 april ”Domaren Gideon” Helge Lundh

Sopplunch i Germundsgården
Torsdagarna 10/3, 14/4 och 
12/5 kl. 11.30-13
Kostnad 40 kr

Gemensam helg för alla kyrkorna i kommunen
Lördagen den 2 april hålls samlingarna i Lagadalskyrkan 
under ledning av Berit Simonsson. 
Jesus utmanar:
– till självprövning (Matt.23). Främst för ledare kl. 11.00. 
Undervisning.
– i svåra tider (Matt.24). Öppet möte kl. 16.00. 
Undervisning. Servering.
– till mission (Matt.28) Öppet möte kl. 18.00. 
Undervisning, lovsång och förbön.
Söndag den 3 april kl. 10.00 Ekumenisk mässa 
i Markaryds Kyrka. Stafettpredikan. 
Bönevecka 3-10 april med bön under dygnets 
alla timmar.
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Kyrkis
Glöm inte skicka in Kyrkisanmälan inför höstens 
termin för ditt barn (4 och 5 år)!

Det finns fortfarande några platser kvar.

Markaryds församling, Storg. 19, 285 37 Markaryd

Välkomna till Germunds kapell tid 6 juni kl. 18.00.

Vi ber för vårt land.

/Förslag till notiser i Kyrkobladet nr 2/2017/ 

 
 
Hemgrupper 
Församlingens hemgrupper är en viktig del av församlingslivet. Där få vi dela tro och liv. 
Nya deltagare är varmt välkomna! 
Upplysningar genom församlingens präster. 
 
 
 

 
 
Fasteinsamlingens resultat: 22300 kr 
 
Tack till alla företag, butiker och personer som bidragit med pengar, gåvor m.m. 
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Kommunbön  
Första tisdagen i varje månad i Kommunhuset kl. 19.00 
 

 
 
Välkomna till Germunds kapell tid 6 juni kl. 18.00. 
Vi ber för vårt land. 
 
Appen 
 
Facebook och instagram 
 
Gravrättsinnehavare söks för följande gravar.  

Om Ni har upplysningar är vi tacksamma för information.  

Gravarna har skyltats och kommer att återtas av församlingen om inte gravrättsinnehavare anmälts. 
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Det finns fortfarande några platser kvar. 
Markaryds församling, Storg. 19, 285 37 Markaryd 
 
 
 
Kommunbön  
Första tisdagen i varje månad i Kommunhuset kl. 19.00 
 

 
 
Välkomna till Germunds kapell tid 6 juni kl. 18.00. 
Vi ber för vårt land. 
 
Appen 
 
Facebook och instagram 
 
Gravrättsinnehavare söks för följande gravar.  

Om Ni har upplysningar är vi tacksamma för information.  

Gravarna har skyltats och kommer att återtas av församlingen om inte gravrättsinnehavare anmälts. 
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Lösning av förra krysset

Hemgrupper
Församlingens hemgrupper är en viktig del 
av församlingslivet. Där få vi dela tro och 
liv.

Nya deltagare är varmt välkomna!

Upplysningar genom församlingens präster.

NOTISER

Kommunbön...
Första tisdagen i varje månad i Kommunhuset kl. 19.00

Vi finns även på Instagram!
Leta gärna upp 
”markaryds_forsamling” och följ oss där.
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Lösning av förra krysset

NOTISER
Kyrkofullmäktige
kallas härmed till sammanträde
tisdag 31 maj 19.00 i Germundsgården.
Ärenden enligt församlingens anslagstavla 
senast 7 dagar före sammanträdet.

Hemgrupper
I vår församling samlas hemgrupper regelbun-
det till samtals- och bönegemenskap.
Nya deltagare är varmt välkomna – man är ock-
så välkommen att prova på!
Upplysningar genom församlingens präster.

Palmloppet 20 mars
Se sid 13. 

Vårens konfirmationer
äger rum lördagen den 14 maj: 
kl 11 (måndagsgruppen), 
kl 14 (tisdagsgruppen).

Tisdagsträffar i Hagakyrkan
8 mars ”Fader Gunnar – min fader” 
Tomas Rosendal
22 mars ”Våren i närbild” 
Ingmar Skogar visar bildspel
5 april ”I Mose fotspår” Ulla och 
Ingvar Karlstrand
19 april ”Domaren Gideon” Helge Lundh

Sopplunch i Germundsgården
Torsdagarna 10/3, 14/4 och 
12/5 kl. 11.30-13
Kostnad 40 kr

Gemensam helg för alla kyrkorna i kommunen
Lördagen den 2 april hålls samlingarna i Lagadalskyrkan 
under ledning av Berit Simonsson. 
Jesus utmanar:
– till självprövning (Matt.23). Främst för ledare kl. 11.00. 
Undervisning.
– i svåra tider (Matt.24). Öppet möte kl. 16.00. 
Undervisning. Servering.
– till mission (Matt.28) Öppet möte kl. 18.00. 
Undervisning, lovsång och förbön.
Söndag den 3 april kl. 10.00 Ekumenisk mässa 
i Markaryds Kyrka. Stafettpredikan. 
Bönevecka 3-10 april med bön under dygnets 
alla timmar.
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Kyrkis
Glöm inte skicka in Kyrkisanmälan inför höstens 
termin för ditt barn (4 och 5 år)!

Det finns fortfarande några platser kvar.

Markaryds församling, Storg. 19, 285 37 Markaryd

Välkomna till Germunds kapell tid 6 juni kl. 18.00.
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/Förslag till notiser i Kyrkobladet nr 2/2017/ 

 
 
Hemgrupper 
Församlingens hemgrupper är en viktig del av församlingslivet. Där få vi dela tro och liv. 
Nya deltagare är varmt välkomna! 
Upplysningar genom församlingens präster. 
 
 
 

 
 
Fasteinsamlingens resultat: 22300 kr 
 
Tack till alla företag, butiker och personer som bidragit med pengar, gåvor m.m. 
 
Kyrkis 
Glöm inte skicka in Kyrkisanmälan inför höstens termin för ditt barn (4 och 5 år)! 
Det finns fortfarande några platser kvar. 
Markaryds församling, Storg. 19, 285 37 Markaryd 
 
 
 
Kommunbön  
Första tisdagen i varje månad i Kommunhuset kl. 19.00 
 

 
 
Välkomna till Germunds kapell tid 6 juni kl. 18.00. 
Vi ber för vårt land. 
 
Appen 
 
Facebook och instagram 
 
Gravrättsinnehavare söks för följande gravar.  

Om Ni har upplysningar är vi tacksamma för information.  

Gravarna har skyltats och kommer att återtas av församlingen om inte gravrättsinnehavare anmälts. 

Gravrättsinnehavare söks för följande gravar. 
Om Ni har upplysningar är vi tacksamma för information. 
Gravarna har skyltats och kommer att återtas av försam-
lingen om inte gravrättsinnehavare anmälts.
B 75-76 Maja-Lisa Johansson m.fl.
E 194-196 Johanna Maria Steen m.fl.
H 71-73 Sven Svensson m.fl.
H 184 Otto Andreasson
K 338-339 Anna Elisabeth Johansson m.fl.
M 120-121 Ture Gustaf Folke Gustafsson m.fl.
O 15-16  Selma Karolina Jonasson m.fl.
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Gudstjänster i Markaryds Församling

Juni
1:a söndagen efter trefaldighet den 3 juni
Mässa i Germunds kapell kl. 10.00

Onsdag 6 juni
Sverigebön i Germunds kapell kl. 18.00

2:a söndagen efter trefaldighet den 10 juni
Mässa i kyrkan kl 10.00. 

3:e söndagen efter trefaldighet den 17 juni
Mässa i kyrkan kl. 10.00

Midsommardagen den 23 juni
Musikandakt vid helgsmål i Germunds kapell kl. 18.00. Berit Svensson, solosång

Den helige Johannes Döparens dag den 24 juni
Mässa i kyrkan kl. 10.00
Danskgudstjänst i Timsfors kapell kl. 14.00

Juli
Apostladagen den 1 juli
Mässa i kyrkan kl. 10.00

6:e söndagen efter trefaldighet den 8 juli
Friluftsgudstjänst i Hembygdsparken kl 14.00 

Kristi förklaringsdag den 15 juli 
Mässa i kyrkan kl. 10.00 

8:e efter trefaldighet den 22 juli
Mässa i kyrkan kl. 10.00

9:e efter trefaldighet den 29 juli 
Mässa i kyrkan kl. 10.00
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Augusti
10:e söndagen efter trefaldighet den 5 augusti 
Mässa i Germunds kapell kl. 10.00

Onsdag 8 augusti
Musikgudstjänst i kyrkan kl. 18.00 Familjen Hellgren

11:e söndagen efter trefaldighet den 12 augusti
Mässa i kyrkan kl. 10.00
Kyrkogårdsvandring kl. 18.00

Onsdag 15 augusti
Musikgudstjänst i kyrkan kl. 18.00 Nils-Börje Gårdh

12:e söndagen efter trefaldighet den 19 augusti
Mässa i kyrkan kl. 10.00

13:e söndagen efter trefaldighet den 26 augusti
Mässa i Germunds kapell kl. 10.00

September
14:e söndagen efter trefaldighet den 2 september
Mässa i kyrkan kl. 10.00. 
Dansk gudstjänst i Timsfors kapell kl. 14.00

Onsdag 5 september
Morgonmässa i Germunds kapell kl. 8.00
Vardagskväll i Germunds kapell 18.30

15:e söndagen efter trefaldighet den 9 september
Mässa i Germunds kapell kl. 10.00
Våffelmix i Germundsgården kl. 15-17

   Andakter på servicehusen
Mellangård – Fredagar kl. 14.15
15/6, 31/8

Utsikten – Torsdagar kl. 14.15
7/6, 2/8, 6/9

Sjögården – Torsdagar kl. 15.30
7/6, 2/8, 6/9
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Stående från vänster: Anna Nord, Håkan Persson, Eliaz Nilsson, Amelia Biskupiak, 
Nellie Karlsson, Sara Johansson, Linus Andersson, Pontus Gustson, Nils-Ola Svensson

Sittande från vänster: Johan Hansson, Ottilia Bäckman, Smilla Herbst, Nova Öberg, Lukas Andersson

Stående från vänster: Anna Nord, Nils-Ola Svensson, Isak Hansson, Filip Bringsén, Tova Persson, 
Tilde Bergkvist, Henrietta Gustafsson, Tova Runesson, Johan Johanson, Noah Johansson, 
Håkan Persson, Sara Engström

Sittande från vänster: Irmeli Simonsson, Emilia Andersson, Julia Huhtala, Alva Johansson, 
Gabriella Quist.

Konfirmation i Markaryds kyrka

Foto: mbphoto

Foto: mbphoto
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Tack Nisse...
…för de tre år du tjänstgjort hos oss och för 
de år som du och din familj varit en del av vår 
församling. Tack för allt det du gett Markaryds 
församling och vi önskar dig och familjen Guds 
välsignelse i det som väntar på Vikbolandet.

  

Tack Markaryd
Det är med många blandade tankar och känslor man lämnar en tjänst och 
en bygd. Jag kom med min hustru Lisa och två barn som prästkandidat 
till Markaryd sommaren 2012. Efter praktik och kurser i Växjö stift samt 
avslutande studier i Lund prästvigdes jag i juni 2015 och fick tjänst som 
pastorsadjunkt här i Markaryd. Därefter har jag fått verka som komminister 
i församlingen i två år.

Nu väntar nya utmaningar för oss. Med fru och fyra barn kommer flyttlas-
set i sommar gå till Vikbolandet, öster om Norrköping, där min fru har sina 
rötter. Vi bosätter oss i Östra Husby och kommer få lite mer avlastning som 
familj där. Jag kommer påbörja en prästtjänst i Västra Vikbolandets försam-
ling i augusti.

Så efter sex år i Markaryd, pärlan i sydvästra Småland, säger vi nu tack och 
farväl men hoppas också på flera kära återseenden. Markaryd har gett oss 
mycket och vi kommer minnas åren med glädje och tacksamhet! Inte minst 
alla församlingsbor, medarbetare och vänner.

I pingstens tid skriver jag detta. Den helige Ande utgöts en gång i tiden 
som gåva till den tidiga kristna församlingen. Anden som kallas Hjälparen 
och Tröstaren vill fortsätta verka i den kristna gemenskapen på alla orter i 
vårt land och vår värld. Vi får be om en ny grönskande vår i kyrkan och att 
Anden får ingjuta frimodighet i tron på Jesus Kristus. Låt oss ständigt be: 
Kom helig Ande!

Nils-Ola Svensson
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GIBBON
MED BÖJ-
STÄLLEN

Var inte rädda, ni är mer värda än aldrig så 
många 1 (Lukasevangeliet). Till och med 2 i 
skyn vet sin bestämda tid. Turturduvan och 3 
vet när de skall återvända. Men mitt folk vet inte 
vad Herren kräver (Psaltaren). Hur ofta har jag 
inte velat samla dina barn som 4 samlar sina 

Fåglar i bibeln
Korsords-

konstruktör: 
Lars-Göran 
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AVENYN

inte velat samla dina barn som 4 samlar sina 
kycklingar under vingarna, men ni ville inte 
(Matteusevang.). Han fyller mitt liv med allt 
gott, och jag blir ung på nytt som en 5 
(Psaltaren). Vad du är skön, min älskade,                                                        
vad du är skön! Dina ögon är 6 (Höga Visan).

NÄRMARE DEN ÄR 

SKA MAN I 
DUBBEL-
SCULLER

GÖRA 
UPPMÄRK-

SAM PÅ

FICK 
STRYK

FLYGER 
OMKRING

TVÅ FOT

NÄRMARE 
FÖR-

KLARING

DEN ÄR 
KON-

FORMAD

Bild: 29 
finska fåglar 

UTSTÖT-
NING                 

AV GAS

TYCKT

SINT ELLER 
SNODDE

BIL ELLER BYGGNAD 

SVALT BALLA

TILLAGAS 
DET MAT I

PRISADE

KOMMIT 
FÖRST

KORT FÖR 
DOKTOR

RÄCKA

NYKTERHETSORGANI-
SATION SOM GICK 
SAMMAN MED IOGT

5 DISTRI-

2
 4 PÅ FOR-

DON FRÅN 
SPANIEN

LIGGER 
ESSEN I

BOR I 
NORDÖST-
RA ITALIEN

Bild: 29 
finska fåglar 

från Pieni 
Tieto-

sanakirja

BIL ELLER BYGGNAD 
FÖR LAGRING 

RÄCKA

RUS ELLER 
SVAMLA

NATRIUM BÄR REN
NATT OCH 

DAG

JACUZZI
NYHETS-

BYRÅ
LIST OCH 
FILOSOF

KOMMUN I 
UPPLAND

INTE EN 
KOTTE

LOS 
ANGELES

BOR NÄRA 

CIRKA

KRETA

5 DISTRI-
BUERA

MOTSTÅND PIPPIN

ROVDJUR
HÖGSTÄMD 

DIKT
SLITER SKÄR

INLOPPET

BÖNA
STRÖM

6 SÄNKA

FÖR-
FOGADE 

DEN INNE-
HÅLLER 
GELÉ

GÅR DET SOM DUGER

BOR NÄRA 
VESUVIUS

VATTEN-

MUSIK-
INSTRU-

MENT

VARU-
MÄRKE 

FÖR MJUK-
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Markaryds Församling Storgatan 19, 285 37 Markaryd

Pastorsexpeditionen, Germundsgården
Telefon:  750 80     Vardagar 9.30 - 11.30 samt torsdagar 14.00 - 16.30.
Telefax:  750 90
E-post: markaryd.forsamling@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/markaryd
Annan tid efter överenskommelse.
Kyrkoherde Håkan Persson   750 81
                                     bostad 710 64
Komminister Nils-Ola Svensson   750 82
Organist Ronnie Johansson   750 83
Kyrkokamrer Susanne Holm   750 86
Diakon Petra Johansson   750 87
Förs.värdinna Camilla Sjöö-Nilsson   750 88
Kanslist Anne Lundh   750 89
Ungdomsledare Sara Engström (föräldraledig)   750 96
Ungdomsledare Anna Nord   070-750 88 06
Barnverksamhet Helen Johansson    750 91
Barnverksamhet Lotta Olsson   750 92
Arbetsledande vaktmästare Per Persson   750 84
Vaktmästare Lisbeth Johansson   750 85
Vaktmästare Liliana Mihut   750 94
Kyrkofullmäktiges ordf Anita Lindberg   716 52
Kyrkorådets ordf Göran Giselsson   161 83

GRUPPINFORMATION
TILL HUSHÅLL

Kyrkobladet  –  Information från Markaryds församling
Utkommer med 4 nummer/år, i februari, maj, augusti och november.

Ansvarig utivare: Håkan Persson
Foto omslagsbild: Håkan Persson

Välkommen med synpunkter och förslag om innehåll till redaktionen. 
Kyrkobladet sänds gratis till alla hushåll inom församlingen.
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Gudstjänsten gör vi tillsammans!
Vill du vara med och forma församlingens gudstjänster? Välkommen! 

Det finns många sätt att vara delaktig – spela, sjunga, dansa, leda barnsam-
lingen, läsa text, fixa fika och så vidare. 

Har du någon idé om ett nytt inslag? Något som kan förändras och bli ännu 
bättre? 

Hör av dig till kyrkoherde Håkan Persson eller någon annan anställd. 

Du behövs!


